
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Očkování - Vakcína proti Covid-19 - termíny, postup rezervace'.
  




  
    
      






 

 
Profesní unie České republiky 
p. Geppertová 
Thámova 84/23 
186 00 Praha  
 
Váš dopis ze dne 10. března 2022 
 
 

                      

 

V Praze dne 14. března 2022 

Č. j:MZDR  8930/2022-3/MIN/KAN 

*MZDRX01JT25M* 

MZDRX01JT25M 

Odpověď 

Ministerstva 

zdravotnictví 

na 

žádost 

o 

informaci 

dle  

zákona  č.106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k  informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  doručené  Ministerstvu  zdravotnictví  dne  
10.  března  2022,  evidovanou  pod  č.j.  MZDR  8930/2022-1/MIN/KAN,  prostřednictvím 
které jste vznesli následující dotazy: 

I.)  prosíme  tímto  o  poskytnutí  úplného  a  aktuálního  seznamu  úspěšných  příjemců 
prostředků  Fondů  EHP  2014-2021  v  rámci  programu  Zdraví  „Podpora  činnosti  NNO  v 
oblasti  pacientských  organizací.  Na  web  stránce  "eeagrants.cz"  jsme  nenalezli  mezi 
příjemci  organizace:  NAPO  (Národní  asociace  pacientských  organizací),  Česká 
společnost  AIDS  pomoc  a  diabetologickou  střešní  organizaci  Diaktiv,  o  kterých  máme 
informaci, že byli rovněž úspěšní.  
Popřípadě žádáme o informaci, ve kterých programech v rámci Fondů EHP 2014-2021 
byly výše uvedené organizace úspěšné. 
 
II.)  prosíme  tímto  o  poskytnutí  informace,  zda  je  pro  rok  2022,  či  roky  následující, 
připravován obdobný program Zdraví z prostředků Fondů EHP. 
 
uvádíme následující: 
 
Ad I.) 
Projekty  zaměřené  na  střešní  pacientské  organizace  NAPO  a  Diaktiv  byly  úspěšně 
zařazeny mezi projekty podporované a jejich realizace již započala. Seznam úspěšných 
projektů naleznete na níže uvedeném odkazu  

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: xxxx@xxxx.xx, www.mzcr.cz 









 

Z Fondů EHP 2014-2021 bude podpořeno 15 projektů zaměřených na rozvoj činnosti 
pacientských organizací – Ministerstvo zdravotnictví (mzcr.cz) , tabulku rovněž přikládám 
do přílohy. 
 
Ad II.) 
Všechny výzvy v tomto programovém období Fondů EHP již byly vyhlášeny. Nové výzvy, 
bude-li program Zdraví  zařazen i do příštího programového období Fondů EHP, budou 
vyhlášeny až v novém programovém období, tedy po roce 2024. Jejich zaměření bude 
předmětem vyjednávání. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: (1) 

2 

Elektronický podpis - 14.3.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Daniela Kobilková

Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...

Platnost do : 13.4.2022 13:28:06-000 +02:00




    

  

  
